

Furnizor: **FIXED ON SERVICE SRI**

Gratificatie nr 235

10.292/26.01.2022

Seria **FIX F** Nr. **192**

FACTURĂ

Nr. facturii 192
 Data (ziua, luna, anul) 22.01.2022
 Nr. aviz însoțire a mărfii

Cumpărător
(denumire, formă juridică)
 Nr. Ord. Reg. Com. / an
 C. IF
 Sediul
 Județul
 Contul
 Banca

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar - lei -	Valoarea - lei -
0	1	2	3	4	5 (col. 4 x 3)

1	Serviciu de instalare și reparare echipament de calcul	hr	2	350 lei	700 lei
---	--	----	---	---------	---------

BLANȘ DE PUNTA:
 DIRECȚIA / SERVICIU
 Cămin nr.
 Data emiterii:

Total de plată (col. 4+col. 5) **600 lei**

utilizator și este în responsabilitatea acestuia. 14-4-10/A

Furnizor: FIXED ON SERVICE SRL

Aut. Județeană
București
10 293/20 01/2022
Seria FIX F Nr. 191

Cumpărător PRIMĂRIA SĂRĂ
MUNICIPIUL BUCUREȘTI

FACTURĂ

Nr.Ord.Reg.Com./an
C.I.F.
Sediul
Județul
Contul
Banca

Nr. facturii 191
Data (ziua, luna, anul) 22.11.2021
Nr. aviz însoțire a mărfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Preț/ unitar - lei -	Valoarea - lei - E(3x3)
1	Rezistente (plite) 2,2 kW	Buc.	6	385 lei	2.310 lei
2	termostați la 50°C-70°C	Buc.	4	278 lei	1.112 lei
3	termostați bușoni (cadru)	Buc.	6	130 lei	780 lei
4	Comutatoare trei poziții	Buc.	3	200 lei	600 lei
5	cablu termostați (300°C)	met.	10	60 lei	600 lei
6	Montaj			750 lei	750 lei

BUN DE PLATA:
DIRECTIA DE AVIZARE
DA

5.444 lei
Total de plată (col.4+col.5) 6.134 lei